
Artikelnr.: 387877

EDS-P206A-4POE-MM-ST - Unverwalteter Ethernet-Switch mit 4 PoE-Ports, 2
100BaseFX-Multimode-Ports

ab 481,36 EUR
Artikelnr.: 387877

Versandgewicht: 0.40 kg
Hersteller: MOXA

Produktbeschreibung
EinführungDie EDS-P206A-4PoE-Switches sind intelligente, unverwaltete 6-Port-Ethernet-Switches, die PoE (Power-over-Ethernet) an den Ports 1 bis 4 unterstützen. Die Switches
sind als Stromversorgungsgeräte (PSE) klassifiziert, und wenn sie auf diese Weise verwendet werden, ermöglichen die EDS-P206A-4PoE-Switches die Zentralisierung der
Stromversorgung und stellen bis zu 30 Watt Leistung pro Port bereit.Die Switches können zur Stromversorgung von IEEE 802.3af/at-konforme Power Devices (PD) versorgt
werden, so dass keine zusätzliche Verkabelung erforderlich ist. Die Switches unterstützen IEEE 802.3/802.3u/802.3x mit 10/100M, Voll-/Halbduplex, MDI/MDI-X Auto-Sensing und
bieten so eine wirtschaftliche Lösung für Ihr industrielles Ethernet-Netzwerk.EDS-P206A-4PoE-MM-STEDS-P206A-SerieUnverwalteter Ethernet-Switch mit 4 PoE-Ports, 2
100BaseFX-Multimode-Ports mit ST-Steckern, -10 bis 60 °C BetriebstemperaturEthernet-Schnittstelle-100BaseFX-Ports (Multi-Mode-ST-Stecker): 2-PoE-Anschlüsse
(10/100BaseT(X), RJ45-Anschluss): 4. automatische Aushandlung der Geschwindigkeit, Voll-/Halbduplex-Modus, automatische MDI/MDI-X-Verbindung-Standards:IEEE 802.3 für
10BaseTIEEE 802.3af/at für PoE/PoE+-AusgangIEEE 802.3x für FlusskontrolleIEEE 802.3u für 100BaseT(X)-PoE Pinout: V+, V+, V-, V- für Pins 1, 2, 3, 6 (Endspan, MDI, Mode
A)-Optical FiberSwitch EigenschaftenPacket Buffer Size: 768 kbitsMAC Table Size: 2 KProcessing Type: Store and ForwardLeistungsparameter-Eingangsstrom: 5,55 A @ 24
VDC-Anschluss: 1 abnehmbare 4-Kontakt-Klemmenleiste(n)-Betriebsspannung: 12 bis 57 VDC-Eingangsspannung: 12/24/48 VDC, redundante Doppeleingänge-Stromverbrauch:
Max. 120 W für den gesamten PD-VerbrauchMax. 30 W für jeden PoE-Port-Stromverbrauch (max.): Max. 13,2 W bei Volllast ohne den Verbrauch der PDs- Schutz vor Verpolung:
Unterstützt-Überlastungsschutz: UnterstütztPhysikalische EigenschaftenGehäuse: MetallIP-Schutzart: IP30Abmessungen: 50,3 x 114 x 70 mm (1.98 x 4.53 x 2.76 in)Gewicht: 375 g
(0.83 lb)Montage: DIN-Schienen-Montage, Wandmontage (mit optionalem Kit)UmgebungsbedingungenBetriebstemperatur: -10 bis 60°C (14 bis 140°F)Lagertemperatur (inklusive
Verpackung):-40 bis 85°C (-40 bis 185°F)Relative Luftfeuchtigkeit der Umgebung: 5 bis 95% (nicht kondensierend)Normen und Zertifizierungen-EMI: CISPR 32, FCC Teil 15B
Klasse A-EMC: EN 55032/24-EMS: IEC 61000-4-2 ESD: Kontakt: 6 kV; Luft: 8 kVIEC 61000-4-3 RS: 80 MHz bis 1 GHz: 20 V/mIEC 61000-4-4 EFT: Leistung: 2 kV; Signal: 1 kVIEC
61000-4-5 Surge: Leistung: 2 kV; Signal: 2 kVIEC 61000-4-6 CS: 10 VIEC 61000-4-8 PFMF-Sicherheit: UL 508-Schock: IEC 60068-2-27-Freier Fall: IEC 60068-2-31-Vibration: IEC
60068-2-6MTBFZeit: 1.289.258 StundenNormen: Telcordia (Bellcore), GB
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